

## ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

**Ortaklığın Ticaret Unvanı:** Salix Yatırım Holding A.Ş.  
**Adresi:** İçerenköy Mah. Topçu İbrahim Sok. Kozyatağı And Plaza No.8/10 İç Kapı 5, 34742 Ataşehir/İstanbul  
**Telefon ve Fax No:** (0216) 939 67 17- (0216) 550 87 00  
**Tarih:** 28.12.2021  
**Konu:** Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.2 Sayılı Tebliği Uyarınca Yapılan Açıklamadır

### SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞINA

**Şirketimizin 26.07.2021 tarihli 'MKP Tahkim Karar' özel durum açıklamasına istinaden güncellemesi:**

Şirketimiz Mustafa Kemal Paşa Elektrik Üretim A.Ş. ilgili alacağın, B Form Proje Mühendislik Müşavirlik İnşaat Taahhüt Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi tarafından ödenmemesi sebebi ile tahsil edilebilmesi amacıyla için İstanbul Anadolu 13.İcra Müdürlüğü'nün 2021/13287 E. sayılı dosyası üzerinden B Form Proje Mühendislik Müşavirlik İnşaat Taahhüt Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi'ne karşı icra takibi başlatmıştır.

Yapılan icra takibi sonrasında borçlu B Form Proje Mühendislik Müşavirlik İnşaat Taahhüt Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 16.08.2021 tarihli dilekçesi ile mal beyanında bulunarak herhangi bir mal varlığının olmadığını beyan etmiştir. Ayrıca UYAP Sistem üzerinden yapılan sorgulamada da herhangi bir mal varlığına rastlanılmamış olup şirket yetkilisi Fuat Doğan'a gönderilen 89/1'e istinaden verilen cevapta da borçlunun herhangi bir hak ve alacağının olmadığı beyan edilmiştir.

Mevcut yasal sorgulama sistemi sonuçlarına göre borçlu şirket adına herhangi bir menkul ve gayrimenkul mal, araç, alacak vb. hiçbir mal varlığı görünmemekte olup takip halen devam etmekle birlikte tahsil kabiliyeti şu aşamada mümkün görünmemektedir.

Kamuoyunun ve Paydaşlarımızın Bilgilerine Sunulur.

**Salix Yatırım Holding A.Ş.**

Yönetim Kurulu Başkanı  
Sertuğ KÖKER

Yönetim Kurulu Üyesi  
Caner GÜVEN

**SALIX YATIRIM HOLDİNG A.Ş.**  
İçerenköy Mah. Topçu İbrahim Sok.  
AND Plaza No:8-10/D Ataşehir / İSTANBUL  
İTO Sicil : 578471/0  
Kozyatağı V.D. B15 041 3234

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.2 sayılı Payları Borsada İşlem Görmeyen Ortaklıklara İlişkin Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.